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ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
L сесія VIII скликання
РІШЕННЯ
03 жовтня 2023 року                                   м. Зміїв                                                № 3101-L-VІІІ
	Про передачу майна з балансу Зміївської міської ради на баланс Комунального некомерційного підприємства «Зміївська центральна районна лікарня» Зміївської міської ради Харківської області
	
	


Відповідно до ст. 26, ст. 29 та ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши доповідну записку начальника відділу - головного бухгалтера бухгалтерської служби міської ради Інни РАДЧЕНКО від 28 серпня 2023 року, враховуючи лист-згоду директора Комунального некомерційного підприємства «Зміївська центральна районна лікарня» Зміївської міської ради Харківської області Михайла ЛИСАКА від 08 вересня 2023 року № 749, за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (витяг з протоколу №48 засідання постійної комісії від  12 вересня 2023 року), Зміївська міська рада  
В И Р І Ш И Л А:
1. Передати з балансу Зміївської міської ради на баланс Комунального некомерційного підприємства «Зміївська центральна районна лікарня» Зміївської міської ради Харківської області  наступне майно: 
	№ з/п

	Найменування
	Рік випуску
	Один. виміру
	Кіль-кість
	Первісна вартість, грн.
	Сума зносу, грн.
	Балансова вартість, 

грн.

	1
	Медична (хірургічна) маска  (медична маска тришарова)
	2023
	шт.
	1100
	3300
	0,00
	3300,00

	2
	Дезінфікуючий засіб для обробки рук і шкіри (засіб для дезінфекції (антисептичний) ТМ Clean Pro, рідина (каністра 5 л)

	2023
	каністра/л
	1/5
	300,00
	0,00
	300,00

	3
	Респіратор (респіратор фільтрувальний медичний FFP2)
	2023
	шт.
	2000
	43980,00
	0,00
	43980,00

	4
	Рукавички медичні та спеціальні захисні (рукавички медичні нестерильні)
	2023
	шт.
	4300
	31605,00
	0,00
	31605,00

	5
	Фартух (фартух непромокальний, довжина 110 см, ламінований спанбонд 45 г/м2, нестерильний, одноразового використання)
	2023
	шт.
	10
	205,00
	0,00
	205,00

	6
	Засоби індивідуального захисту очей (екран для захисту обличчя, щиток захисний М1-1)
	2023
	шт.
	139
	8201,00
	0,00
	8201,00

	Разом:
	
	
	
	87591,00
	0,00
	87591,00


2. Директору Комунального некомерційного підприємства «Зміївська центральна районна лікарня» Зміївської міської ради Харківської області (Михайлу ЛИСАКУ)  здійснити заходи щодо прийняття зазначеного в пункті 1 цього рішення майна.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (Євген ДОБРОСКОК).
Міський голова
                                                                                    Павло ГОЛОДНІКОВ
